

MISS & TURNER'S HAPPY HOUR

MONDAY - SUNDAY FROM 3-5PM

HAPPY HOUR FOOD

Sweet Potato Hummus - 8

moroccan spiced sultanas, crispy chickpea, chermoula, lavosh



El's Wings - 10

ras el hanout spice, lemon, parsley, olive oil, tzatziki sauce (6 per order)

The Mussable - 10

chef curated artisan meat and cheese with crostini and accompaniments

Look West Burger - 14

two grass fed beef patties, american cheese, bibb lettuce, caramelized onion, 'not so secret sauce'

House Made French Fries - small 5 | large 8

a heaping bowl, cut fresh daily

Dippin' Sauces & Such - 1.50

truffle aioli, sambal aioli, horseradish aioli, thyme aioli, cilantro aioli, house aioli, tzatziki sauce, garlic mud, garlic crema, russian dressing, honey mustard

HAPPY HOUR DRINKS

House Wine - 10

red, white, rose, bubbles

Well Cocktails & Single Mixers - 10

- martini (dry, dirty, cosmo, gimlet, espresso)
- moscow mule • negroni
- manhattan • old fashioned
- margarita • paloma
- daiquiri • dark & stormy



CCBC Tropicalia IPA - 5

CCBC Classic City Lager - 5

M&T CLASSICS

The Funky Chicken *brined and wood-grilled chicken breast, nueske's bacon, provolone cheese, truffle aioli, bun - 17*

Swift's Dream *slow-smoked local riverview farm berkshire pork shoulder, bbq sauce, horseradish slaw, nueske's bacon, bun - 17*

Reason to Reuben *mussy's corned beef brisket, swiss cheese, old world sauerkraut with bacon, russian dressing, marble rye - 19*

The Gobbler *roasted turkey breast, bubbly mussy's ritz cracker stuffing, lingonberry coulis, thyme aioli, bun - 16*

Todd's Token Salad *organic mixed field greens, beets, goat cheese, toasted hazelnuts, balsamic vinaigrette - small 8 | large 14*

Caesar Salad *hearts of romaine, croutons, shaved parmigiano-reggiano, caesar dressing - small 7 | large 13*

*Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, or eggs may increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions.

*The following major food allergens are used as ingredients: Milk, Eggs, Fish, Shellfish, Tree Nuts, Wheat, Soybeans, Sesame, Peanuts. Please notify staff for more information about these ingredients.